Et patrem hinc q. dicit quia licet  
 in aliquo modo potentie uel eq-  
 uales ad possit per resistentia di-  
 spendo uel repugnando parte ras-  
 re in ad eo qui e in finite sapie  
 et potentie multus pe parte acqre  
 n se ei obiaedo ¶ Quis in pultit  
 hic qnt declarauit assumptu s3  
 q dms sapia et potentia excedit  
 omes alia in in finite Et pmo  
 andit qnt dno concludit in  
 totu ¶ De grand adme ¶ Qnta  
 pntia aut declarat q effus  
 imales et pmo in rebus natly  
 lo in humanis actibus ¶ De uenit  
 adme ¶ Circa pmo pmo declarat  
 qnta in rebus natly in pntia  
 bus lo in supioribus ¶ Qui pri-  
 pit soli ¶ Circa pmo pmo q  
 in in solibus reatibus tra uide-  
 finior et stabilior qe tenent mudi  
 et in hys q pnt super tra mo-  
 tes uident magis stabiles et in  
 deus in tre motu apam tra mouet  
 et motes alii subitit per sua pnt  
 et hoc e q dicit ¶ Qui in pultit mo-  
 tes et ne pntia hii quos subitit  
 a homines hntantes quora illos  
 motes in quo declarat magni-  
 dne potentie q tra subito facit  
 in effm ut homines no possint  
 pntende nec sibi caue ¶ In fine  
 suo hoc addidit nob q deus alii  
 talia facit in amditia pector ¶ In  
 ordine sapie sue ¶ Qui q mouet tra  
 deloco suo no in se tota in pnt  
 tenent mudi sed in alijs eius  
 ptes ¶ Et colupne eius conuenit  
 ¶ Om aut colupne tre ptes

eius miores sustentat qntores  
 q qntur mtre motu q aut op  
 uapoe melius in uisibus tre qui  
 p motu suo conuenit tre mltora  
 et sit qntora mouet ¶ Qui  
 pntit soli hic qnt andit mag-  
 tudine dne sapie et potentie med-  
 paibus supioribus dices ¶ Qui pre-  
 cipit soli et no out a pe parte ut  
 no orat sicut om tpe rosue fecit  
 fac solum in medio teli ut non  
 pcedet ad acta su spatio amq dici  
 ut hie rosue io tra ita possit p-  
 tpe q pnt on orat ita q no p-  
 cedet ad ortu q ad tpe spatio fm  
 ordine uoluntatis sue et sapie  
 ¶ Et etia hoc exponi fm in isto  
 nante mntu tegit solum mltly  
 an ortu a q no pnt ita q  
 uidet orin in in appu ¶ Et  
 stellas claudit sub signaculo q  
 sit dup ¶ Uno mo pntia ma-  
 uis lucis sit dedit no appent  
 stelle q sub signaculo clause qo  
 denoite qn tegit mltu caligie  
 ¶ Qui excedit celos plus a dau  
 cis tanta qntitate a in ordine  
 sue sapie mesuratu nuy no  
 possit homo inuestigare rone  
 s3 quae celu sit tante qntitate  
 ¶ no maioris uel mioris ¶ Et q  
 dit super fluctus maris sibi  
 riedo eos ordni sue sapie licet  
 uidean magis inuiles quia  
 mouet continue ¶ Qui facit arc-  
 tum ¶ qda constellato e que  
 uocat urpa maior et uocat  
 arctury q qntuie uidet in  
 polio arcturo seu septentrione

et orionas quoda constellato e  
 clara et nota q ptim dicit ee in  
 signo thauri. et ptim in signo ge-  
 mioz et eub ortus signat tempes-  
 tates pp q dicit phg a libo methes  
 ponit est indistincta et difficilis  
 Et hyadas quoda constellato est  
 in fronte thauri et in ortu suo sigt  
 pluuia Et mtdo austru a polim  
 antartica seu australem et stellas  
 q mouet circa ipm q qntu polq  
 artiq cleuat sup tra in omipio  
 mo et regiae nra pp q est nob  
 ff manifestus in polus antartim  
 suborizante mo depmit. et io  
 e nobis semp scilicet et ps celi  
 que apm opnd Qui facit mag  
 et in stultitia uolus ut patet  
 exprodit et mirabilia quond  
 no e nio. quia uiuere no possit  
 dia in sut comprehensa adeo et  
 mesurata eo q facit dia impande  
 mio et mesura ut hie sapie u  
**Si uenit ad me hie qnt dicit**  
 magnitudine sapie et potestae  
 dei in huius et pmo in opm  
 budo bnficio sue gre dicitur  
**Venit ad me p sua gram non**  
 uidebo eio hie aduend pado  
**Si abierit retrahendo suam**  
 gram Non intelligam huius  
 subtrahoz. quia nescit ho uita  
 dande uel odio dignu sit cetero  
 q. p. in op auctae pnti froy  
 mdy dicit **Si repete m uiget**  
 me reduedo me ad conspdaoz  
 consue que et alu facit p flagel-  
 la alu p bnficia Quib m dicit

ei. sed sufficit q d. nllus qmhar  
 om suffi m dicit homo deo qn se-  
 cure pp die se ee puz apto qnt  
 quid dicit et pr qd nllq pp die id  
 ptao quis pp die nndio e cor-  
 meit puz sid apto uel quis  
 die pt ei cur ita fatis. q. ipm  
 castigando ete nullq tu mnto  
 desice possit 3o profuditis on  
 dme sapie in ptoz pntoe qua  
 quociq se dicit homo nulla astu-  
 na nulla potestae pp dei vmdiaz  
 dedmae An ad ps Quorbo apud  
 tuo. et quo asane tua fugiam et  
 hoc e q dicit **Eub aug uic**  
 respice nco pp vmdia eius  
 euadedo Subquo aiatur qui pcat  
 orbem a. angeli qui admstrat  
 omes ratum corpalem et in dnt  
 mtaai ad dei reuenciam Quid ps  
 Adorate eu omes angeli eius  
 licet aut effus pdicti sint finiti  
 in declarat pp simitare sapie  
 et potestae dme qz redunt in  
 dm tanq in eam effusa sunt  
 pma. et p qnd actu puz et al-  
 lmitate qz acta no lmitat  
 n p alig poy An et some mag  
 mtes sue magis respice cuqz p  
 some elementares **¶ Quid ego**  
 hie qnt exprodit ad condit  
 pntio sua in q no intaudit con-  
 deo contende qz hoc eet fust-  
 tonu. et in sanu. et pmo hoc  
 candidit ex sui puitate 2o  
 ex dei manete i **Si fortitudo**  
 Circa pmi dicit **Vnta ergo**

ego sum qd. nullius momenti  
 ut ruidam ei qui e sapie et po  
 tentie in fine Et loquar vobis  
 in eis cu eis iudicia distine  
 do qtingit aut alii q ad pui ho  
 qfidens desu iusticia constant  
 loquit coram iudice terno sed  
 hoc no pe fu coram iudice deo et  
 hoc e q dicit Qui etia si habio  
 quispia iustia no ridebo petedo  
 iustias si mecu iudice deprecabor  
 petendo mai et bndt Si habio  
 quispia iustia sub condicoe que  
 metitudine que iustie q mestit  
 homo utru amoe uel odio digni  
 sit cretice Sed in uocato exaudiet  
 me no credo q exaudiet qtingit  
 em q aliquis exaudiet alii ad pro  
 fitu suu no in aduotu. sic feb  
 ritas cu petit vocu amobito  
 et negat exaudiet eu ad pfitu suu  
 s; ad sanitate pcurado no in ad  
 uotu suu. et ead mo homies pe  
 tere liban a flagellis pntis uite  
 Deus alii no exaudiet aduotu  
 exaudiet in ad pfitu. ordinas  
 huius flagella ad mite uite etne  
 Et quia homo flagellatq hoc no  
 uidet ad exaudita no credit se  
 exaudiet no sequit qnturbme em  
 tantet me a mob punitate q  
 nestio cam sue dispoit aduic Et  
 multiplicabit ocula mei etia si  
 ca s; nota in qius sit nota sibi.  
 Un subdit Non concedit quiete  
 spm mecu Si em homo pntet  
 afflictoz sua ordina ad bonu s; m  
 licet affliget carne quietet

Et inerte sit pntes pspione mch  
 sui pudu vale ad q fiaoz copis  
 licet affliget carne quietet in  
 inerte allam prestipom acceptado  
 homo aut adeo flagellatq impnt  
 no pe etitudinalit stare q hoc  
 sibi cadat ad mite uite hie n  
 si fuit adeo reuelatu. et to dicit  
 no concedit quiete spm mecu  
 et implet me amaritudinib; ca  
 nis et met; qd etia dicit q hoc  
 qcludi q queda ingens contra  
 amicos iob qui pntet afflictoz  
 negabant ordina. ad complaco  
 in alia cura finis. **¶** Si fortitudo  
 hic qnt andit nob se nolle conte  
 de cu deo rone sue maiestatis  
 qn em iudex tironq e pue pntis  
 ataq no pe coheret pccante pntie  
 contendit contra iudice. sed hoc  
 no pe dicit de deo sua fortitudo  
 in pntia no dicit si fortitudo qnt  
 in iudice. **¶** Pobuissim; e ad coh  
 tendu qnt; No audet ad con  
 tonde contra iudice qnt pt mate  
 ande sua iustias p testom aliq  
 Val perse qm pntis e impole  
 ro da qui plus cognoscat omnia  
 cordu homi. et io nlla debom te  
 pnti pt deffe testom con pntis  
 dei et hoc e q dicit Et castas  
 iudicij. Quent in iudice ad  
 ondendu acus in nocentia. **¶** No  
 audet q me testom reddi coram  
 deo cu agret secreta qntis mee  
 pli deo nota. **¶** Similit; am e  
 impole no subdi. **¶** Si iustificat  
 me exluo q testom mecu  
 contra dei iudicium. **¶** Ob mecu